
t r a d i č n í  č e s k y  v ý r o b c e  h r a c í c h  k a r e t

H RA CÍ  KA RTY

NABÍDKA č. K190060

Jméno: Tomáš Krcha, 732 103 360 
Adresa: SPŠG

Hellichova 22 
1180 00 Praha 1 

E-mail: krcha@ Hellichovka.cz

děkuji za Vaši poptávku a dovoluji si zaslat slíbenou nabídku.

VÝROBA REKLAMNÍ KARETNÍ HRY:

Typ karetní hry:
Počet karet ve hře: 
Formát karty:
Rožkovaní I protlačováni: 
Materiál:
Barevnost:
Grafika líce:
Grafika rubu:

poker
54 listů + 1 list návod 
57 x 87 mm 
protlačováni
310 gr karetní karton Koehler 
3xP/2xP + 1/1 karetní lak 
vlastní -  dodá zadavatel 
vlastní -  dodá zadavatel

Karty jsou standardně oboustraně lakovány speciálním karetním lakem.

Krabička: 
Výseková forma: 
Materiál: 
Barevnost: 
Povrchová úprava:

papírová 
standardní 
černý karton 
1/0 UV parciální lak 
není

Balení:

Termín zhotovení:

Počet her :
500 ks 
750 ks 

1.000 ks 
1.500 ks

balení po 10- kusech do folie, následně do kartonové krabice
a přelepeno lepící páskou.
cca 3-4 týdny od připsání zálohy na náš účet.

Cena za 1 kus
106,80.- Kč
81.40.- Kč
65.40.- Kč 
57,80.- Kč

Celková cena
53.400.- Kč 
61.050.- Kč
65.400.- Kč 
86.700.- Kč

Před započetím práce požadujeme zálohu ve výši 50% z celkové ceny.
Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy. Kalkulace je  platná 30 dní od vystavení.
Pro další jednání prosím uvádějte číslo kalkulace.

S pozdravem, V Olomouci,
IgorPaviovíč Dne 28.2.2019

Výroba, prodej a distribuce:
Holická 1173/49a, Olomouc 779 00, Česká republika, IČ: 04871740, DIČ: CZ04871740 

Tel.: +420 602 784 983, e-mail: info@hracikarty.cz

mailto:krcha@Hellichovka.cz
mailto:info@hracikarty.cz


From: Tomáš Krcha fmailto:krcha@hellichovka.czl 
Sent: Thursday, February 28, 2019 2:06 PM 
To: DavlovicCcVihracikarty.cz 
Subject: Re: cenová nabídka karty SPŠG

Vážený pane Pavloviči,
Potvrzuji objednávku a prosíme o výrobu karet a krabiček v nákladu 1500 kusů.

Data na výrobu karet zašleme začátkem příštího týdne. Presentaci vaší firmy v rámci marketingové komunikace 
doladíme.

Mnohokrát děkuji a srdečně zdravím.

Tomáš Krcha

28. 2. 2019 v 12:22, Igor Pavlovič - Hrací karty <pavlovic(5>hracikartv.cz>:

<image002.jpg>

Posílám...

Igor Pavlovič
vedení společnosti

e-mail: pavlovic@hracikarty.cz | tel.: +420 602 784 983
i

/

mailto:krcha@hellichovka.czl
mailto:pavlovic@hracikarty.cz


H rac í karty 1884 s .r.o .

Holická 1173/49a 
779 00 Olomouc 
Česká republika

IČ: 04871740 

DIČ: CZ04871740

www hracikarty cz

tel.: 602 784 983 

mobil: 602 784 983

e-mail: info@ hracikarty cz

Faktura - daňový doklad 20190075

Datum

vystavení: 26.03.2019 
splatnosti: 09.04.2019

DUZP: 26.03.2019

Symbol

konstantní: 0308 
variabilní: 20190075

O d b ěra te l

Vyšši odborná škola grafická a Střední průmyslová 
škola grafická, Praha 1, Hellichova 22
Hellichova 535/22

118 00 Praha 1 

Česká republika

Platba: Převodem 

Číslo objednávky: mail 28.2 2019

IC: 70837783

Bankovní účet

219261838
Kód banky

0600
IBAN: CZ53 0600 0000 0002 1926 1838 SWIFT: AGBACZPP 

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označeni dodávky Počet m .j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem
reklamní hrací karty SPŠG 1 590,0000 46,3000 21 73 617,00 15 459,57 89 076,57

doprava 15,0000 100,0000 21 1 500,00 315,00 1 815,00

Zaokrouhlení 1,0000 0,3554 21 0,36 0,07 0,43

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Pří zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý 
započatý den prodlení.

Základní sazba 

CELKEM

Základ 

75 117,36 

75 117,36

Celkem k úhradě:

Výše DPH 

15 774,64 

15 774,64.

Celkem  

90 892,00 

90 892,00

Pozři, částky jsou včetně hodnot zaokrouhleni

90 892,00 Kč

-  QR Platba+F

Hrad

Info! Inka: >420 
DIČ:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65441 

Vytiskl (a) Igoi Pavlovič, 30 04.2019 10 58:45 Vystaveno v onhne fakturační službě i Doklad tvíviv iDoklad cz Strana P1


